[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
155453, Ивановская обл., г. Юрьевец, ул. Советская, д.37 тел. (493-37) 2-11-54

РЕШЕНИЕ

от  25 февраля  2025 года                                                                                                  №  10

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района  за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,
Совет Юрьевецкого городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  за 2024 год.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

Глава Юрьевецкого

городского поселения                                                                            Н.Ф. Ильина

ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА  ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2024  г.
Раздел 1:

Перечень муниципальных унитарных предприятий Юрьевецкого городского поселения, а также находящихся в собственности Юрьевецкого городского поселения акций акционерных обществ, долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью,  подлежащих приватизации в 2024 году

	№

п/п
	Наименование ГУП\МУП

	ИНН
	Отрасль

предприятия
	Форма преобразования
	Примечание

	1.
	МУП «Муниципальная управляющая компания»
	3720007252
	ЖКХ
	Общество с ограниченной ответственностью
	Мероприятия по преобразованию не проводились в связи с Решением Управления Федеральной налоговой службы по Ивановской области № 5202А от 19.06.2024 об отказе в государственной регистрации в связи с постановлением судебного пристава-исполнителя от 17.06.2024 о запрете на совершение регистрационных действий по внесению изменений данных должника в ЕГРЮЛ, в частности записи о начале процедуры реорганизации МУП «Муниципальная управляющая компания».